UBND HUYỆN NGỌC HỒI
VĂN PHÒNG HĐND & UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PC-VP

Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

PHIẾU CHUYỂN

Quyết định số 516/QĐ-TTg ngày 01 tháng 4 năm 2021 của

Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi:

- Hội Nông dân huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện nhận Phiếu chuyển số 880/PC-NNTN ngày 25/3/2021 của Văn

phòng UBND tỉnh về việc chuyển Quyết định số 516/QĐ-TTg ngày 01 tháng 4 năm

2021 của Thủ tướng Chính phủ (có văn bản gửi kèm theo).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện; Văn phòng HĐND và

UBND huyện chuyển Quyết định số 516/QĐ-TTg ngày 01 tháng 4 năm 2021 của Thủ

tướng Chính phủ “về tiếp tục thực hiện Quyết định số 673/QĐ-TTg ngày 10 tháng 5

năm 2011 của Thủ tướng Chính phủ” đến Hội Nông dân huyện; các cơ quan, đơn vị

trực thuộc UBND huyện; UBND các xã, thị trấn biết, phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT,TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông

		2021-04-09T09:19:32+0700

		2021-04-09T09:42:44+0700

		2021-04-09T09:42:45+0700

		2021-04-09T09:42:46+0700

		2021-04-09T09:42:47+0700